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Kadencja: 2002 - 2006

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej

Agnieszka Krupińska - Członek
Andrzej Świercz - Członek
Henryk Kacprzak - Członek
Henryk Sławuta - Przewodniczący
Kazimierz Wesołowski - Członek
Krystyna Burakowska - Członek
Leszek Walerysiak - Członek
Paweł Brzezik - Członek
Zbigniew Korczak - Członek
Zdzisław Świniarski - Członek

Komisja Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

Agnieszka Krupińska - Członek
Henryk Dzięgielewski - Członek
Henryk Kacprzak - Członek



Janusz Lech Uniewicz - Członek
Jerzy Gryglewicz - Członek
Kazimierz Wesołowski - Członek
Leszek Ośliźlok - Członek
Ryszard Prusinowski - Członek
Wtulich Jan - Członek
Zbigniew Korczak - Członek
Zenon Laskowski - Przewodniczący

Komisja ds. Rodziny i Spraw Społecznych

Agnieszka Krupińska - Członek
Andrzej Lampkowski - Członek
Andrzej Świercz - Członek
Barbara Piasecka - Członek
Halina Pszczółkowska - Przewodniczący
Janusz Lech Uniewicz - Członek
Kamil Krupa - Członek
Paweł Brzezik - Członek
Ryszard Prusinowski - Członek

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu

Andrzej Lampkowski - Członek
Barbara Piasecka - Członek
Halina Pszczółkowska - Członek
Henryk Kacprzak - Członek
Henryk Sławuta - Członek
Kamil Krupa - Członek
Leszek Ośliźlok - Przewodniczący
Wtulich Jan - Członek
Zenon Laskowski - Członek

Komisja Rewizyjna

Andrzej Lampkowski - Przewodniczący
Barbara Piasecka - Członek
Henryk Sławuta - Członek



Leszek Ośliźlok - Członek
Zdzisław Świniarski - Członek
Zenon Laskowski - Członek

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu

Halina Pszczółkowska - Członek
Janusz Lech Uniewicz - Członek
Janusz Stanisław Wojnarowski - Członek
Jerzy Gryglewicz - Członek
Kazimierz Wesołowski - Członek
Krystyna Burakowska - Członek
Krzysztof Ługowski - Członek
Leszek Walerysiak - Członek
Paweł Brzezik - Członek
Ryszard Prusinowski - Członek
Zbigniew Korczak - Przewodniczący
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